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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Bashkimi I Operatorëve “Stateng”shpk & “HE & SK 11” shpk 

Adresa:         Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr   

                       pasurie 7/35, 7/87, Pallati. IMr.25 , Ambienti tregtar Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 ,   

                       Tirane. 

 

Adresa:         Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa    

                      Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: REF -15789-12-20-2021 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti II  REF-15796-12-20-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Mbikqyrje e punimeve e dy objekteve arsimore në 

qytetin e Tiranës për vitin 2021”. 

Loti II:“Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikonstruksion i shkollës së mesme “Partizani”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 28 Dhjetor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk       NIPT  M01308013C 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,156,800.37 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind pikë tridhjetë e shtatë) lekë.  

 

2.Operatori Ekonomik “Tower” shpk                                               NIPT L21717003H  
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Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,325,036 (dy milion e treqind e njëzet e pesë mijë e tridhjetë e 

gjashtë) lekë. 

 

3.Operatori ekonomik “Infratech” shpk                                       NIPT K91628001D 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2, 414, 430 (dy milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

katërqind e tridhjetë) lekë. 

  

4.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tesla vision” shpk & “IMES -D “shpk 

 NIPT L31518001O & K82430006C 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,673,111 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e njëmbëdhjetë) lekë. 

 

5. Bashkimi I Operatorëve “Stateng”shpk & “HE & SK 11” shpk  

NIPT L98819501J & L19008502B 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2, 673,713(dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e trembëdhjetë) lekë. 

 

6.  Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk                                      NIPT L01717030C  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,673,994.64 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

 

7. Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik  “KKG PROJECT” shpk & “LEAD 

CONSULTING” shpk  

NIPT L41915003F & L82322016N 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,694,670 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë. 

8. Operatori Ekonomik  “Arena MK” shpk                                                  NIPT  L67619801Q  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,700,000(dy milion e shtatëqind mijë) lekë. 

 

9. Operatori Ekonomik  “ASH Engineering”shpk                             NIPT L31617003F 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 2,874,000 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk       NIPT  M01308013C 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk nuk ka respektuar VKM Nr. 354 

date 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, 

projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", cituar ne paragrafin e fundit te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor."Shënim: Kandidati ofertues në përllogaritjen 

e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara 

në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.Kjo Bazuar 

ne njoftimin e bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik 

"Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr. 354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe njoftimit Nr. Prot 

13565 date 06.11.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje Vemendje", ku kerkohet 

detyrimisht zbatimi i akteve ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u konstatua se vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk 

eshte ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se 

vlera minimale e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. Bazuar ne 

Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te tarifave 

minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, Shprehimisht 

thuhet se:"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te 

jene me ulta se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual". 

Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 

procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana 

te jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin:“Rikonstruksion i shkollës së mesme “Partizani”. 
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Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur 

te jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi, si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i 

paraqitur nga Operatori Ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk, nuk ka permbushur 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per miratimin 

e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe 

Kolaudim". 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit 

ekonomik “Engineering Consulting Group” shpk , nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e shpallur ofertë te pavlefshme. 

 

2. Operatori Ekonomik “Tower” shpk      NIPT L21717003H 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Tower” shpk nuk ka respektuar VKM Nr. 354 date 11.05.2016 "Per 

miratimin e manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe 

Kolaudim", cituar ne paragrafin e fundit te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit te kerkuar nga 

Autoriteti Kontraktor."Shënim: Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.Kjo Bazuar ne njoftimin e 

bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Rekomandim mbi menyren 

e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 354 

date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, 

Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe njoftimit Nr. Prot 13565 date 06.11.2017 te 

Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje Vemendje", ku kerkohet detyrimisht zbatimi i akteve 

ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u konstatua se vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk 

eshte ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se 

vlera minimale e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. Bazuar ne 

Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te tarifave 

minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, Shprehimisht 

thuhet se:"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te 

jene me ulta se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual". 

Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 
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procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana 

te jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin:“Rikonstruksion i shkollës së mesme “Partizani”. 

Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur 

te jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi, si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i 

paraqitur nga Operatori Ekonomik “Tower” shpk, nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit 

ekonomik “Tower” shpk, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë 

te pavlefshme. 

 

3.Operatori ekonomik “Infratech” shpk NIPT K91628001D 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Infratech” shpk nuk ka respektuar VKM Nr. 354 date 11.05.2016 "Per 

miratimin e manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe 

Kolaudim", cituar ne paragrafin e fundit te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit te kerkuar nga 

Autoriteti Kontraktor."Shënim: Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet 

njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.Kjo Bazuar ne njoftimin e 

bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Rekomandim mbi menyren 

e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 354 

date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, 

Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe njoftimit Nr. Prot 13565 date 06.11.2017 te 

Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje Vemendje", ku kerkohet detyrimisht zbatimi i akteve 

ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u konstatua se vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk 

eshte ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se 

vlera minimale e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. Bazuar ne 

Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te tarifave 

minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, Shprehimisht 

thuhet se:"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te 

jene me ulta se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual". 
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Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 

procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana 

te jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin:“Rikonstruksion i shkollës së mesme “Partizani”. 

Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur 

te jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi, si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i 

paraqitur nga Operatori Ekonomik “Infratech” shpk, nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit 

ekonomik “Infratech” shpk , nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë te pavlefshme. 

 

 

4.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tesla vision” shpk & “IMES -D “shpk 

 NIPT L31518001O & K82430006C 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tesla vision” shpk & “IMES -D “shpk nuk ka 

respektuar VKM Nr. 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e manualit te Tarifave per Sherbime ne 

Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", cituar ne paragrafin e fundit te 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor."Shënim: Kandidati 

ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”.Kjo Bazuar ne njoftimin e bere me Nr. 5585 date 25.07.2017 te Agjensise se 

Prokurimit Publik "Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te Specifikuara 

ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te 

Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim", si dhe 

njoftimit Nr. Prot 13565 date 06.11.2017 te Agjensise se Prokurimit Publik "Terheqje 

Vemendje", ku kerkohet detyrimisht zbatimi i akteve ligjore, nenligjore dhe VKM 354 date 

11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, 

Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa me siper u konstatua se vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk 

eshte ne perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se 
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vlera minimale e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure. Bazuar ne 

Rekomandimin e APP-se Nr. 5585 date 25.07.2017 "Mbi menyren e percaktimit te tarifave 

minimale te specifikuara ne VKM Nr.354 date 11.05.2016 "Per Miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim, pika 2, Shprehimisht 

thuhet se:"Ne rrethana te jashtezakonshme dhe nese dokumentohet me shkrim, tarifat mund te 

jene me ulta se sa normat minimale, te specifikuara nga ky manual". 

Ne rastin kur operatori ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanen e jashtezakonshme, Autoriteti 

Kontraktor gjate vleresimit te ofertes duhet ti referohet vleres minimale te perllogaritur per kete 

procedure prokurimi ne baze te parashikimit te VKM Nr. 354 date 11.05.2017 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" 

Ne rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nese ndodhet ne rrethana 

te jashtezakonshme per proceduren e prokurimit me objekt Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin:“Rikonstruksion i shkollës së mesme “Partizani”. 

Per sa me siper theksojme se eshte detyre e operatorit ekonomik te garantoje qe oferta e paraqitur 

te jete ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi, si rrjedhoje konkudojme se dokumentacioni i 

paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tesla vision” shpk & “IMES -D “shpk, 

nuk ka permbushur Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne Respektim te VKM Nr.354 date 

11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, 

Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik “Tesla vision” shpk & “IMES -D “shpk, nuk është në përputhje me 

kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë te pavlefshme. 

 

5.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk  NIPT L01717030C  

Për arsyet e mëposhtme: 

 

 Në formularin permbledhes te vetdeklarimit sipas shtojces 9 në pikën Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksioner ose si 

ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: ______etj. nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i 

dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk 

është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-

së, etj, Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk nuk ka deklaruar administratorin 

me iniciale E.N dhe ortakun R.N të pasqyruar ne QKB. 

 

 Në formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 9 tek pika B për disponimin 

e punonjësve / Profili I punonjesve ,Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk nuk 

ka deklaruar (nje) punonjes “Pergjegjes per sigurine dhe  mbrojtjen  e shendetit ne pune). 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit 

Ekonomik “Novatech Studio” shpk, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

shpallur ofertë te pavlefshme. 
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6.Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik  “KKG PROJECT” shpk & “LEAD 

CONSULTING” shpk NIPT L41915003F & L82322016N 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

 Në formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 9 Bashkimi i  Operatoreve 

Ekonomik  “KKG PROJECT” shpk & “LEAD CONSULTING” shpk asnjë nga 

operatoret ekonomik nuk ka deklaruar (nje) punonjes “Pergjegjes per sigurine dhe  

mbrojtjen  e shendetit ne pune). 

 

 Në formularin permbledhes te vetdeklarimit sipas shtojces 9 në pikën Personi / personat 

në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksioner ose si 

ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: ______etj. nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i 

dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk 

është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-

së, etj, Operatori ekonomik “KKG PROJECT” shpk nuk ka deklaruar ortaket me 

iniciale R.M ,H.A dhe administratorin me inciale E.P te cilet jane te pasqyruar ne 

ekstraktin e shoqerise (QKB). Operatori ekonomik ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit ka deklaruar vetëm administratorin me iniciale A.K. 

 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Bashkimit të 

Operatorëve Ekonomik “KKG PROJECT” shpk & “LEAD CONSULTING” shpk, nuk është 

në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

7.Operatori Ekonomik  “ASH Engineering”shpk  NIPT L31617003F 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

 Në formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 9 tek pika B për disponimin 

e punonjësve / Profili I punonjesve ,Operatori Ekonomik “ASH Engineering”shpk nuk 

ka deklaruar inxhinier mekanik ,inxhinier mjedisi dhe (nje) punonjes “Pergjegjes per 

sigurine dhe  mbrojtjen  e shendetit ne pune). 

 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Bashkimit të 
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Operatorëve Ekonomik “ASH Engineering”shpk, nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi I Operatorëve 

“Stateng”shpk & “HE & SK 11” shpk, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,673,713(dy 

milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e trembëdhjetë) pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 


